UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NỘI VỤ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-SNV      An Giang, ngày      tháng     năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân định kỳ tháng 02/2026

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Thực hiện Quy chế tiếp công dân và

Nội quy tiếp công dân của Sở Nội vụ, Sở Nội vụ thông báo về việc tiếp công dân

định kỳ tháng 02 năm 2026 và công bố thông tin như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân Sở Nội vụ, số 09 đường

Mạc Đĩnh Chi, phường Rạch Giá, tỉnh An Giang.

2. Thời gian tiếp công dân thường xuyên:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 đến 11 giờ 00.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 đến 17 giờ 00.

3. Lịch tiếp công dân của lãnh đạo Sở:

 Dự kiến thành phần tham dự và nội dung tiếp công dân định kỳ tháng

02/2026:

STT

Lãnh đạo

tiếp công

dân định

kỳ

Ngày tiếp

công dân

định kỳ tại

Phòng Tiếp

công dân

Dự kiến thành phần tham

dự tiếp công dân

Dự kiến nội dung

tiếp công dân

01 Giám đốc

Ngày

24/02/2026

(Thứ Ba)

- Giám đốc trực tiếp tiếp công

dân;

- Lãnh đạo các phòng, đơn

vị thuộc, trực thuộc Sở tham

gia như sau:

1. Văn phòng Sở Nội vụ.

2. Phòng, đơn vị thuộc, trực

thuộc Sở có liên quan nội

dung tiếp công dân.

Tiếp công dân thực

hiện quyền khiếu nại,

tố cáo, kiến nghị,

phản ánh các nội dung

liên quan đến lĩnh vực

hành chính và các lĩnh

vực khác trong phạm

vị chức năng, nhiệm

vụ của Sở Nội vụ tỉnh

An Giang.

Trên đây là thông báo về việc tiếp công dân định kỳ tháng 02/2026, Sở Nội

vụ thông báo đến các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Thông

		2026-02-13T18:03:47+0700
	Lê Quang Tấn

		2026-02-13T18:04:01+0700
	Lê Quang Tấn

		2026-02-14T11:40:13+0700
	Nguyễn Hoàng Thông

		2026-02-14T12:05:28+0700

		2026-02-14T12:05:28+0700

		2026-02-14T12:05:28+0700

		2026-02-14T12:05:28+0700